



Varumärk	Hyllkants/kvittotex		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Köttbullar och potatismos 350g		
Förpackningens innehåll, värde	Artikelbenämning	Regulated Name	Sales Units per Pack
350 Gram	Köttbullar och potatismos	Köttbullar och potatismos	3
GTIN	Identifiering	Tillverkningsland	Förpacknings- /kollityp, kod
06420614921999	7583	Finland	Låda
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
-	9 Days	1 Days	

Köttbullar gjorda på inhemskt nöt- och svinkött i en gräddig sås. Garnerad med vårt supergoda potatismos och sötsurt lingonkross. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Potatismos 40% (potatis (Finland), vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, salt). Köttbullar 29% (nöt- och fläskkött (Finland), potatis, lök, svartpeppar, vitlök, paprika, spiskummin, salt, socker, druvsocker, köttbuljong (nötben, salt, nötfett, kryddor), arom). Köttandel 68%. Sås 20 % (laktosfri **mjölk**, laktosfri **grädde**, vegetabiliskt fett (palm, kokos), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majstärkelse, lök, nötköttextrakt, färg (E150c), paprikapulver, vitlök, emulgeringsmedel (solroslecitin, E471 (vegetabiliskt fettbaserad)), socker, vitpeppar, jästextrakt, nötköttfett, solrosolja, druvsocker, majsmjöl, maltodextrin, rostad lök, bränt socker, vitlök, köttarom, vegetabilisk fettberedning (kokos, ärtprotein), svartpeppar). Rörorda lingon 11% (lingon, socker). Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Uppvärmning i mikro (750 W) i ungefär 3 min

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

TemperatureMIN: 2 °CMAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Free from	Kräftdjur Free from	Ägg Free from	Fisk Free from	Jordnötter Free from	Sojaböner Free from	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Free from	Selleri Free from	Senap Free from	Sesamfrön Free from	Svaveldioxid eller sulfit Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	576 Kilojoule, 138 Kilocalorie (international table)
Fett	8,1 Gram
Varav mättat fett	4,3 Gram
Kolhydrat	12,4 Gram
Varav sockerarter	5,5 Gram
Protein	4,4 Gram
Salt	1,06 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving